
:ä"", Šk2l,ky
ůá, Au 'f pnrode

ZŠ -A|brectític'|c l
Doručeno dne' ZOZ 37
Č.J.: 6 94P/ZOZ
Početlistů/přilon 1

Penzion Kamzík

Smlouva o poskytnuti ubytovacích a stravovacích služeb

Objednatel:

Základní škola Praha - Kbely
Albrechtická 732/1
197 00 Praha 1
lČ: 61384780
DIČ: CZ61384780

Poskytovatel:

Primatep s.r.o.
J.K.Tyla 1, 415 01 Teplice
lČ: 25409182
DIČ: CZ25409182
(Penzion Kamzík)

l. Úvodní ustanovení

Poskytovatel je osobou podnikajici v oblasti cestovního ruchu zabývající se prodejem ubytovacích, stravovacích
a dalších služeb cestovního ruchu.
Objednatel prohlašuje, Že má zájem od prodávajícího odebrat níže zmiňované služby.
Obě strany se roZhodly uzavřit tuto dohodu za účclem úpravy svých práv a povinností při vzájemné obchodní
činnosti.
2. Předmět dohody
Touto dohodou se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na základě jeho objednávky služby svébo
obchodního portfolia a kupující se zavazuje objednarié služby čerpat a zai)latit za ně sjednanou kupní cenu.

C

3. Cena, platební podmínky
Výše zmiňovaný objednatel tímto zAvazně objednává poPyt ve znění:
Termín: 27.-31.5.2024. 27.5. začátek siravování občdcm, 31.5. konec slravování snídani a dop. svačinou
(dostávají děti na cestu).
Místo: Penzion Kamzík, Studený 35, Děčín 405 02.
Počet žáků: cca 43, bude upřesněno do 27.4.2024.
Věk: 4. a 5. třída ZŠ.

Pedagogický dohled: cca 6, bude upřesněno do 27.4.2024.
Cena: 595,-KČ vC. DPH/osoba/noc (V případč speciálních diet příplatek 50,-Kč/osoba/noc),
V ceně: ubytování, s!ravováni (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře + pitný režim po celý den),
Cena za osobu/noc zahrňuje DPH v předepsané zákonné výši 10%, s předpokládaným navýšením od 1.1.2024 na
12% (beze změny v cenč za osobu/noc). Bude-li ale zákonem tato výše změněna oproti předpokladu, změní sc
automaticky i cena za osobu/noc (o rozdíl v DPH). Objednatel ale bude o této skutečnosti neprodleně
informován.
Cena celkem: cca 116 620,-KČ vC, DPH, přesné vyúčtováni bude předloženo v návaznosti no počet žáků a
dospělých v den příjezdu.

':
,ň:'"W" -"úd

í " ' -u"""·ái7
,,,m,w,Z,,))i1,,','. i',=

.



''."'',-,

,' .. škol.ky

4. ľlatební podmínky

Obč sírany sc dohodly na výši zálohy 50% z kalkulované čás(ky, ktcrá je splatná do 3 I. 1.2024 včelnč. DoplMek
je splatný po konci pobyiu a bude vystaven dle skutečného počni osůb.

VeškcrC plmebni údaje budou uvedeny na zaslaných dokladech, ktcrC budoti Ol)je(h)a(¢li doručcny
v clcktronickC podobč nu jeho e-niail.

5. Storno podmínky

V případě zrušeni pobyt'u po zaplacení zálohy, záloha propadá nebo může být účtováno storno ve výši:

50 % ceny sIužcb 30 - 8 dnů před tcmňncm nástupu

100 % ceny služeb -- 7 - O dnů přcd tcrmíncm nástupn

2 dny před pobytem jc Objednatel povinen v případě změny ·ak(ua|izova| počty, které budou brány jako reálné.
V případě snížení počtů v období kratším než 2 dny před příjezdem (poslcdní upřesnčni), níůže být účtována ].
noc jako storno poplatek. V případč oncmocnčni účastníka v průběhu pobytu, se pc) vzájcmné donduvč a na
základě lékařského potvrzení vrací pcnfzc za ubytováni a stravu osob, za každý nezapočatý den l rzm. noc (např.
pukud odjcde v úterý, vratná Částka je za dny středa, čtvrtck,..).

Poskytovatel r)otvrzuje, žc nebude účtováno ,jakckoliv storno v případC, že sc pobyt nebude moci uskutečnit
v náwznosli na nařízení KHS nebo vlády ČR. To saniC platí i v případě karantény jednotlivců,

6. Společná a závěrečná ustanovení

Tmo (k)ho(ja .ie vyhotovena vc dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží kaŽdá strana dohody.
Při nakládáni s osobními údaji budou obč strany postupovat v souladu s právním řádem České republiky,
zejmCna sc zákonem č. !0 1/2000 Sb., o ochranč osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
"["uto dohodu kc měnit a doplňovat pouze písemnou formou. Smluvní' strany tedy pro jakoukoli zmčnu či
doplnění této ddiody vylučuji jakoukoli jinou ncž písemnou formu.

Strany dohody prohlašují, Že veškerá ustanoveni této dohody považují za rozhodující.

Obč strany dohody p()lvrzlljí autentičnost tCto dohody svým podpisem. Zárovcň sírany dohody prohlašuji, že si
tlltO dohodu přcčcfly, že byla uzavřena podle jcjich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,

, /W.Ye ,,, .19 /á á'm

Objednatel Poskytovatel

M


